
Gang i planlægningen af NEZ løb.
Aarhus Automobilsport skal d. 29. maj afvikle en NEZ
(North European Zone) afdeling i bilorienteringsløb.
Løbet har fået navnet FDM JYLLANDSRINGEN Løbet.
Det er Bernd Thrysøe, der er løbsleder, og Bernd har de
sidste par måneder brugt rigtigt meget af sin fritid på
at planlægge det store løb.
Med i løbsledelsen er også de forsvarende NEZ mestre,
Harald og Jan Søndergaard fra Ikast. Harald og Jan er i
gang med at lave noget af ruten til løbet, og den del af
løbet, som Søndergaardbrødrene laver, bliver sikkert
også af en god kvalitet med spændende
orienteringskørsel for både chauffører og observatører.

Arrangementet får start og mål fra FDM JYLLANDSRINGEN og løbsledelsen håber, at der kommer ca.
55 mandskaber til start. Løbet vil også være tællende som en afdeling af både det Jysk/Fynske
mesterskab og Danmarksmesterskabet. Bernd Thrysøe fortæller om planlægningen: ”Jeg har fået
tilladelser til at bruge nogle rigtigt gode skovarealer, så jeg tror, at der bliver nok at se til for
deltagerne i løbet. Jeg har mødt stor velvilje fra mange lodsejere i det midtjyske, så i FDM
JYLLANDSRINGEN Løbet bliver der kørsel på både skov-, mark- og andre småveje i området. Det
største problem jeg har haft med planlægningen, har været den forholdsvis lange periode, hvor der
har været et snedækket landskab. Det har forhindret, at jeg kunne se hvilken veje, der kunne
bruges til løbet, slutter Bernd Thrysøe i et lille pusterum i løbsplanlægningen.
Mogens Buur kommer som vanligt til at står for beregningen af resultaterne i FDM
JYLLANDSRINGEN Løbet, og det er også Mogens, der tager i mod tilmeldinger til løbet. Der er lavet
en hjemmeside til løbet, hvor det er muligt at tilmelde sig online. Siden kan ses på
http://nez.msjm.dk/.

I AAS er der også andre i gang med planlægning af orienteringsløb, da Hans Jakobsen torsdag d. 27.
maj er løbsleder for en afdeling af Den Jyske Femkantturnering. Dette løb kommer til at hedde
SHELL HØRNING Løbet.
Det er ikke helt tilfældigt, at dette løb skal køres på denne dato. Det sker for at deltagerne i NEZ
turneringen får mulighed for at vænne sig til den danske form for bilorienteringsløb, da der er en
del forskel på reglerne for bil-O-løb i de forskellige lande.
Til dette løb er der også online tilmelding på hjemmesiden http://nez.msjm.dk/.

Nu skulle man jo tro, at det var rigeligt med 2 bil-O-løb inden for 3 dage, men det er det ikke, da
SOMS fredag d. 28. maj står som arrangør af en NEZ afdeling.
Dette løb får Jørn Mørup som løbsleder.
At der i år er 2 danske afdelinger af NEZ skyldes en regelændring i NEZ reglementet, der betyder,
at de 3 lande, som laver NEZ afdelinger i år, hver skal lave 2 løb. De andre lande, der i år
arrangerer NEZ løb i bil-O er Sverige og Finland.

Med venlig hilsen

Aarhus Automobil Sport

Bjarne Andersen   
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